－ 1 －

湘理职院〔2017〕4号

各部门、各单位：

为加快推进湖南理工职业技术学院市级公共实训基地项目

建设，经研究决定，成立湖南理工职业技术学院市级公共实训基

地项目建设指挥部。现将有关事项通知如下：

一、指挥部成员及职责

指挥长：秦裕武

副指挥长：罗先进  朱奇卫

 － 2 －

成  员：洪丕庆  黄霞春  刘清麟  罗美霞  彭  莉

刘炳良  曾  丹

职  责：负责项目建设的组织、推进及其他重要事项的研究

决策等。

二、指挥部下设机构及职责

（一）指挥部办公室

主  任：朱奇卫

成  员：刘清麟  罗美霞  彭  莉  刘炳良  曾  丹

职  责：负责项目指挥部日常工作，组织协调、督促推进项

目建设，收集、整理项目进展情况，项目资料整理、归档，协调

召开项目工作推进会。

（二）功能规划组

组  长：黄霞春

成  员：刘炳良  罗美霞  黄建华  何  瑛  谭境佳

职  责：负责基地功能分区规划。

（三）政策法规组

组  长：黄霞春

成  员：罗美霞  彭  莉

职  责：负责基地建设的有关政策、法规的指导，及项目建

设资金筹措。

（四）项目建设组

组  长：朱奇卫

 － 3 －

成  员：刘清麟  文其知

职  责：负责项目建设的组织协调工作。

（五）项目监督组

组  长：洪丕庆

成  员：曾  丹

职  责：负责对项目建设的资金使用、招投标等工作进行监

管。

湖南理工职业技术学院

2017年 2月 14日

 － 4 －

湖南理工职业技术学院党政办公室           2017年 2月 14日印发